

**Årsredovisning**  
för  
**BNE Entreprenad AB**  
559216-2969

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicklas Ericsson, Styrelseledamot  
2026-03-19

Styrelsen för BNE Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggnation, gräv och schakt samt inom jord- och skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 7 426          | 4 396          | 4 623          | 3 127          |
| Resultat efter finansiella poster | 1 047          | 189            | 247            | 669            |
| Soliditet (%)                     | 39,5           | 27,1           | 22,5           | 26,8           |

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, vilket främst är hänförligt till högre ordergång.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 1 434 369                      | 149 723                   | <b>1 634 092</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 149 723                        | -149 723                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                           |                           |                                | 350 148                   | <b>350 148</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>1 584 092</b>               | <b>350 148</b>            | <b>1 984 240</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 584 092        |
| årets vinst            | 350 148          |
|                        | <b>1 934 240</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 1 934 240        |
|                        | <b>1 934 240</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 7 426 337        | 4 395 559        |
| Övriga rörelseintäkter                               |  | 35 206           | 0                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>7 461 543</b> | <b>4 395 559</b> |

### Rörelsekostnader

|   |   |                   |                   |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter   |   | -653 252          | 0                 |
| Övriga externa kostnader  |   | -3 491 809        | -2 168 961        |
| Personalkostnader   | 2 | -1 415 446        | -1 169 771        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |   | -633 115          | -592 798          |
| Övriga rörelsekostnader   |   | -3 687            | 0                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |   | <b>-6 197 309</b> | <b>-3 931 530</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |   | <b>1 264 234</b>  | <b>464 029</b>    |

### Finansiella poster

|  |  |                  |                 |
|--|--|------------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 488              | 4 249           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -217 423         | -279 486        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-216 935</b>  | <b>-275 237</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>1 047 299</b> | <b>188 792</b>  |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                 |                |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar    |  | -600 000        | 0              |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>-600 000</b> | <b>0</b>       |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>447 299</b>  | <b>188 792</b> |

### Skatter

|                         |  |                |                |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | -97 151        | -39 069        |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>350 148</b> | <b>149 723</b> |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3          | 4 797 344         | 4 806 349         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 97 613            | 177 767           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>4 894 957</b>  | <b>4 984 116</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Ägarintressen i övriga företag                 | 5          | 200 000           | 200 000           |
| Andra långfristiga fordringar                  | 6          | 16 000            | 16 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>216 000</b>    | <b>216 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>5 110 957</b>  | <b>5 200 116</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 324 863           | 306 695           |
| Övriga fordringar                              |            | 125 912           | 12 079            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 364 862           | 503 361           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>815 637</b>    | <b>822 135</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 301 002           | 0                 |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>301 002</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 116 639</b>  | <b>822 135</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>6 227 596</b>  | <b>6 022 251</b>  |

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 584 092

1 434 369

Årets resultat

350 148

149 723

**Summa fritt eget kapital**

**1 934 240**

**1 584 092**

**Summa eget kapital**

**1 984 240**

**1 634 092**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

600 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**600 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 198 913

3 127 705

Övriga skulder

20 000

75 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 218 913**

**3 202 705**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

902 527

760 418

Förskott från kunder

0

100 000

Leverantörsskulder

136 517

99 906

Skatteskulder

43 520

0

Övriga skulder

83 572

105 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 307

119 410

**Summa kortfristiga skulder**

**1 424 443**

**1 185 454**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**6 227 596**

**6 022 251**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 7 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjande period samt bedömt restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2025-08-31        | 2024-08-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 125 922         | 6 125 922         |
| Inköp   | 547 643           |                   |
| Omklassificeringar                              | 126 137           |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 799 702</b>  | <b>6 125 922</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 319 573        | -773 019          |
| Årets avskrivningar                             | -682 785          | -546 554          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 002 358</b> | <b>-1 319 573</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 797 344</b>  | <b>4 806 349</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 258 125        | 153 125        |
| Inköp   |                | 105 000        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -31 600        |                |
| Omklassificeringar                              | -126 137       |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>100 388</b> | <b>258 125</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -27 913        | -34 114        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 27 913         |                |
| Årets avskrivningar                             | -2 775         | -46 244        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 775</b>  | <b>-80 358</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>97 613</b>  | <b>177 767</b> |

#### Not 5 Ägarintressen i övriga företag

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 200 000        | 200 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>200 000</b> | <b>200 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>200 000</b> | <b>200 000</b> |

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-08-31    | 2024-08-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 16 000        | 16 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>16 000</b> | <b>16 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>16 000</b> | <b>16 000</b> |

#### Not 7 Långfristiga skulder

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31     |
|--|------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 309 444        |
|  | <b>0</b>   | <b>309 444</b> |

**Not 8 Eventualförpliktelser**

|                       | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser | 200 000           | 200 000           |
|                       | <b>200 000</b>    | <b>200 000</b>    |

**Not 9 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 4 677 732         | 4 806 349         |
|                                     | <b>4 677 732</b>  | <b>4 806 349</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

*Nicklas Ericsson*  
Nicklas Ericsson

2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

*Laura Possnert*  
Laura Possnert  
Auktoriserad revisor
